
Zarz¹dzenie Nr

Burmistrza Choszczna
z dnia ^

w sprawie dzier¿awy czêœci meruchomoœci gruntowych, po³o¿onych w Choszcznie przy
ul. Wolnoœci.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym

(Dz. U. z 2015 r., póz. 1515) oraz art. 13 ust. l i 35 ust Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. z 2015 r., póz. 1774 ze zm.) zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1.1. Postanawiam wydzier¿awiæ na rzecz czêœæ nieruchomoœci

gnmtowej o pow. l m ka¿dy, z dzia³ki, oznaczonej nr dzia³ki 210/1 i 309/34, po³o¿onej w obrêbie
ewidencyjnym m. Choszczno, ul. Wolnoœci z przeznaczeniem na cele handlowe (sprzeda¿

truskawek).

2. Umowa dzier¿awy obowi¹zywa³a bêdzie przez okres jednego miesi¹ca.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarz¹dzeniem Nr 1174/08 Bunnistrza Choszczna z dnia

08 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem, dzier¿awê gnmtów oraz

za najem, dzier¿awê lokali u¿ytkowych ³¹cznie z gruntem, wchodz¹cych w sk³ad mienia

komunalnego Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarz¹dzenia powierzam Naczelnikowi Wydzia³u Nieruchomoœci i Rolnictwa.

3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Otrzymuj¹:
l.Wydzia³ Nieruchomoœci i Rohuctwa.

2. Rada Miejska.

3. Wydzia³ Organizacyjno ~ Prawny.


